
公　表　開　札　録
平成30年10月30日入札執行

1頁

市道路舗装維持修繕工事３０－１８

橿原市和田町地内

３．契約番号 4301000149

平成30年11月 2日 から平成31年 1月11日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        1,557,360円(消費税含)         1,442,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.39%
９．予定価格 入札書比較価格        1,557,360円         1,442,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        1,276,236円         1,181,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 勝栄建設

１３．落札者所在地 橿原市十市町９３３－２

１４．落札金額         1,286,712円(消費税含)

結 果 備 考
三貴建設 失格（入札

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

書未到着）

第１回入札 入 札 者 氏 名

        1,191,400
勝栄建設 落札

        1,192,400
三山道路  2

        1,202,600
大興建設  3

        1,209,100
㈱広澤建設  4

        1,215,600
㈲ジョイント・エム  5

        1,219,200
和州建設㈱  6

        1,220,700
わかくさ建設  7

/

/

代表者　島岡　慎哉

再度入札

７．最低制限基準金額 /        1,352,160円(消費税含)         1,252,000円(消費税抜)


